

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงคั่นกันน้ำโดยเทคโนโลยีคอนกรีตเสริมเหล็กต่อจากคอนกรีตเดิมขององค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว หมู่ที่ ๗ บ้านสระพังเขิน ตำบลดอนมะนาว เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๓ บ้านรางเทียน ตำบลทุ่งคอก อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๒,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงคั่นกันน้ำ สภาพเดิม คั่นหินคลุก กว้างเฉลี่ย ๕-๖ เมตร ยาว ๒๕๒ เมตร
ดำเนินการ ปรับปรุงคั่นกันน้ำโดยเทคโนโลยีคอนกรีตเสริมเหล็กต่อจากคอนกรีตเดิมขององค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว หมู่ที่ ๗ บ้านสระพังเขิน ตำบลดอนมะนาว เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๓ บ้านรางเทียน ตำบลทุ่งคอก อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๕๒ เมตร ลงหินคลุกเสริมไหล่คั่นกันน้ำตามสภาพ หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน พฤษภาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๘๓๒,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว
 - ๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว
 - ๖.๓ นายณัฐนาท โพธิ์ภักดิ์ นายช่างโยธา ๕

สรุปประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

ประมาณการค่า ปรับปรุงคั่นกันน้ำโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 252 ม. หน้า 0.15 ม.

ลงหินคลุกไหลทางตามสภาพ หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,260 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลอนมะนาว - หมู่ที่ 13 ต.ทุ่งคอก อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี

แบบประมาณราคา ปร.4

1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงคั่นกันน้ำ เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	622,818	1.3365	832,396	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			832,396	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			832,000	
ตัวอักษร	แปดแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)

(นางนิตยา ทองสุก)
นายช่างโยธา 7ว

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุเมธ ทองไกร)
วิศวกรโยธา 7ว

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายณนนาท โพธิ์ภักดี)
นายช่างโยธา ๕

กรรมการ

ประมาณการค่า ปรับปรุงคันกันน้ำโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 252 ม. หนา 0.15 ม.

ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,260 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลดอนมะนาว - หมู่ที่ 13 ต.ทุ่งคอก อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ พ.ค. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดรื้อบดอัดคันทางเดิม	1,260	ตร.ม.	-		9	11,340	11,340	
2	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	196	ลบ.ม.	350	68,598	90	17,639	86,237	ราคาพาณิชย์
3	หินคลุกไหล่ทาง บดอัดแน่น	40	ลบ.ม.	350	14,000	45	1,800	15,800	จ.สุพรรณบุรี
4	ทรายรองพื้น	63	ลบ.ม.	377	23,751	45	2,835	26,586	เดือน มี.ค.58
5	งานตั้งแบบ	756	เมตร	10	7,560	10	7,560	15,120	
6	เหล็ก WIRE MESH ϕ 4 มม. @ 0.20 ม.#	1,260	ตร.ม.	32	40,320	5	6,300	46,620	
7	RB 19	26	เส้น	502	13,052	75	1,950	15,002	
8	DB16	25	เส้น	331	8,275	53	1,325	9,600	
9	วัสดุหยอดรอยต่อ	504	ม.	10	5,040	3	1,512	6,552	
10	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc.)	189	ลบ.ม.	1,603	302,967	436	82,404	385,371	
11	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,500	2,500	800	800	3,300	
12	ป้ายจราจร แบบ ต.1-ต.46 (ป้ายแยก 3 ทาง)	1	ป้าย	1,290	1,290	0	-	1,290	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								622,818	

ประมาณการค่า ปรับปรุงคั่นกันน้ำโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 252 ม. หนา 0.15 ม.

ลงหินคลุกไหลทางตามสภาพ หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,260 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลดอนมะนาว - หมู่ที่ 13 ต.ทุ่งคอก อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดรื้อบดอัดคั่นทางเดิม	1,260	ตร.ม.						
2	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	196	ลบ.ม.						
3	หินคลุกไหลทาง บดอัดแน่น	33	ลบ.ม.						
4	ทรายรองพื้น	63	ลบ.ม.						
5	งานตั้งแบบ	756	เมตร						
6	เหล็ก WIRE MESH ϕ 4มม. @ 0.20 ม.#	1,260	ตร.ม.						
7	RB 19	26	เส้น						
8	DB16	25	เส้น						
9	วัสดุหอยดรอยต่อ	504	ม.						
10	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc.)	189	ลบ.ม.						
11	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						
12	ป้ายจราจร แบบ ต.1-ด.46 (ป้ายแยก 3 ทาง)	1	ป้าย						

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ
(.....)

ประทับตราห้างฯ (ถ้ามี)